Osnovna $kola Augusta Senoe
Selska cesta 95, Zagreb

Skolska godina 2025./26.

Termini individualnih razgovora s roditeljima.

Svoj dolazak na individualni razgovor potrebno najaviti putem navedene adrese elektronicke poste najkasnije 24 sata prije dolaska.
Individualni razgovori traju 10 min osim ako roditelj prilikom najave ne zatrazZi vise vremena.

U prostor Skole posjetiteljii mogu ui i izadi iskljucivo u pratnji uitelja s kojim imaju dogovor.

PREDMETNA NASTAVA

Ime i prezime ucitelja | Vrijeme Vrijeme Mjesto odrzavanja e-mail adresa
ujutro popodne
Ariana Etlinger CD - petak 11:30 — 12:15 CD - ponedjeljak 15:55 — 16:40 Ucionica hrvatskog jezika (1. kat) a.etlinger@osas.hr
Lucija Hader CD - ponedjeljak 10:40 — 11:25 CD - ponedjeljak 15:55 — 16:40 Kabinet hrvatskoga jezika (1. kat) |.hader@osas.hr
I Ana Kovacevic AB - petak 8:50-9:35 AB — petak 17:35-18:20 Ucionica hrvatskoga jezika (2. kat) a.kovacevic@osas.hr
Ana Omazi¢ Miskié CD - ponedjeljak 8:50 — 9:35 CD - srijeda 17:35 - 18:20 Kabinet hrvatskoga jezika (1. kat) ana.omazic@skole.hr
Bruna Maji¢ AB — utorak 11:30 — 12:15 AB — utorak 15:55 — 16:40 Kabinet hrvatskog jezika (1. kat) b.majic@osas.hr
o Mihael Klanjcié¢ AB - utorak 9:50 — 10:35 AB - srijeda 16:45 — 17:30 Ucionica likovne kulture (prizemlje) m.klanjcic@osas.hr
=
v Ivana Stojkovic¢ AB — srijeda 8:50 - 9:35 AB — srijeda 17:35 - 18:20 Ucionica glazbene kulture (3. kat) i.stojkovic@osas.hr
(L)
Antonija Brajkovic AB — ponedjeljak 8:50 - 9:35 AB — ponedjeljak 16:45 - 17:30 Soba za sastanke, (1. kat, RN) a.brajkovic@osas.hr
Kristina Kelava Po dogovoru Po dogovoru Po dogovoru k.kelava@osas.hr
e Katarina Kolak AB — Cetvrtak 9:50 - 10:35 AB — petak 16:45 — 17:30 Ucionica engleskog jezika, (2. kat) k.kolak@osas.hr
Renata Matosic¢ CD - Cetvrtak 9:50 — 10:35 CD - petak 16:45 - 17:30 Ucionica engleskog jezika, (2. kat) r.matosic@osas.hr




Ivana Sauha

CD - petak 10:40 — 11:25

CD - petak 16:55 - 17:40

Prostor ispred knjiznice (1. kat)

i.sauha@osas.hr

Magdalena Tiri¢

AB — petak: 9:50 - 10:35

AB — Cetvrtak: 16:45 — 17:30

Kabinet engleskog jezika (2. kat)

m.tiric@osas.hr

Drago Begi¢

AB — ponedjeljak 10:40 — 11:25

AB — utorak 16:45 - 17:30

Ucionica Matematike (1. kat)

d.begic@osas.hr

Sanja Stilinovi¢

AB — ponedjeljak 10:40 — 11:25

AB — Cetvrtak 19:15 — 20:00

Ucionica Fizike (1. kat)

s.stilinovic@osas.hr

s Iva Golac Jakopovic¢ CD - utorak, 10:40-11:25 CD - petak 16:45-17:30 Kabinet Fizike (1. kat) i.golacjakopovic@osas.hr
Sanja Strpi¢ CD - utorak 10:40 — 11:25 CD petak 16:45 — 17:30 Ucionica matematike (1. kat) s.strpic@osas.hr
Iva Aleri¢ Po dogovoru Po dogovoru Po dogovoru i.aleric@osas.hr
Martina Cicek AB — utorak 10:40 — 11:25 AB utorak 17:35 - 18:20 Ucionica prirode, biologije i kemije (1.kat) | m.cicek@osas.hr

o E Morana Roller CD - Cetvrtak 8:50-9:35 CD - utorak 16:45-17:30 Kabinet prirode, biologije i kemije (1. kat) | m.roller@osas.hr

E “EI‘ Jasna Brnic AB - Cetvrtak 11:30 — 12:15 CD - srijeda 16:45 — 17:30 Kabinet prirode, biologije i kemije (1. kat) | j.brnic@osas.hr

= Borislav Sereg AB — petak 9:50 — 10:35 AB — utorak 19:10 — 19:55 Ucionica fizike (1. kat) b.sereg@osas.hr

Nives Dylan AB - Cetvrtak 10:40 — 11:25 AB — Cetvrtak 15:55 - 16:40 Ucionica glazbene kulture (3. kat) n.dylan@osas.hr
Marjanca Ladika AB — utorak 9:50 - 10:35 AB — Cetvrtak 17: 35 - 18:20 Ucionica povijesti, geografije (3. kat) marjanca.ladika@skole.hr

§ g Maja Lezaic¢ CD — utorak 10:40 — 11:25 CD — utorak 16:45 - 17:30 Ucionica povijesti, geografije (3. kat) maja.lezaic@skole.hr
Ana Komadina CD - srijeda 10:40 — 11:25 CD - Cetvrtak 18:25 - 19:10 Ujutro: ucionica Likovne kulture a.komadina@osas.hr

Popodne: ucionica Hrvatski jezik 2

« Marin Cipin AB — utorak 11:30 — 12:15 AB — utorak 16:45 - 17:30 Kabinet u dvorani OSAS m.cipin@osas.hr

S Maja Flego-Ostovic¢ CD - srijeda 10:40 — 11:25 CD utorak 16:45 - 17:30 Kabinet u dvorani OSAS m.flego.ostovic@osas.hr

- Sanja Kovacevic¢ AB — petak 14:00 — 14:45 CD - Cetvrtak 18:20 - 19:10 Ucionica tehnicke kulture (prizemlje) sanja.kovacevic@skole.hr

=
Filip Carevi¢ AB - utorak 10:40-11:25 AB — srijeda 11:30-12:15 U prostoru u PSP f.carevic@osas.hr
Kristina Gali¢ Prema dogovoru Prema dogovoru Prema dogovoru k.galic@osas.hr

> Ankica Jozi¢ AB — petak 9:50-10:35 AB — Cetvrtak 15:55 — 16:40 Ucionica vjeronauka (4. kat) ajozic@osas.hr
Josip Stefanac AB — petak 9:50-10:35 AB — Cetvrtak 16:45-17:30 Ucionica vjeronauka (4. kat) j.stefanac@osas.hr
Vesna Mustapic¢ AB — utorak 9:50-10:35 CD - utorak 14:05-14:50 Ucionica informatike (medukat OSAS) v.mustapic@osas.hr

o Kristina Dragicevic AB - ponedjeljak 9:50-10:35 AB - srijeda 16:45-17:30 Ucionica informatike (medukat OSAS) k.dragicevic@osas.hr

prd

Z

Ivona Kovacic¢

CD - utorak 11:30 - 12:15

CD - srijeda 14:55 — 15:40

Ucionica informatike (medukat OSAS)

i.kovacic@osas.hr

Mladen Tenodi

Po dogovoru

Po dogovoru

Po dogovoru

m.tenodi@osas.hr




TJ

Maja Lezaic

CD - utorak 10:40 — 11:25

CD - utorak 16:45-17:30

Ucionica povijesti, geografije (3. kat)

maja.lezaic@skole.hr

Morana Paj

AB — srijeda 9:50 — 10:35

AB — Cetvrtak 14:05 — 14:50

Ucionica talijanskog jezika (1. kat)

morana.paj@skole.hr

Kristina Steficek

AB — utorak 11:30 - 12:15

AB — Cetvrtak 14:05 — 14:50

Ucionica talijanskog jezika (1. kat)

k.steficek@osas.hr




